苏纺职称办[2012] 4号

关于报送2012年度纺织工程、石化工程
中级专业技术资格评审材料的通知
各直属单位、各有关单位：

根据2012年江苏省职称评审工作的总体部署，现就报送2012年度纺织工程、石化工程中级专业技术资格评审材料的有关事项通知如下：

一、申报对象
1、企、事业单位及其他社会组织中符合国家和我省职称政策以及本专业中级专业技术资格申报条件的在职人员。

2、现仍从事专业技术工作并与用人单位订立聘用合同，且符合国家和我省职称政策以及本专业中级专业技术资格申报条件的离、退休人员。
二、申报材料
1、《专业技术资格评审申报表》一式3份（省职称办2004年新表式，如使用网上下载的表式，也要按16K纸正反两面印制、装订成册）。

2、《申报中级专业技术资格人员情况简介表（A3纸）》一式15份（附件一）。

3、任现职以来的专业技术工作总结。
4、学历证书、学位证书、助理工程师资格证书。

5、职称计算机考试合格证、或信息化素质培训考核合格证，或免试证明。

6、继续教育证书及有关接受业务培训、学习等方面的有效证明材料。

7、与用人单位订立的聘用合同（拟申报本专业中级专业技术资格的离、退休人员）。

8、近3年专业技术人员的年度考核材料。

9、破格申报人员需提交破格材料。
10、获奖证书、专利证书、项目成果鉴定证书及有关证明材料。

11、任现职以来具有代表性的本专业（学科）论文、论著或译著。

12、申报人免冠大1吋彩色近照1张（资格证书备用，照片后请标注单位、姓名）。

以上材料除1、2、12项外，其它材料均须装订成册（证书材料只装订加盖单位审核公章并有审核人签名的复印件），各单位在审查各种证件材料时，必须审查原件。

三、材料装订要求
申报评审材料分三册装订：

第一分册：任现职以来的专业技术工作经历和技术工作总结，发表的论文和出版的著作，参与起草的技术规划和标准等反映业绩成果方面的材料。

第二分册：各类证明材料。包括学历证书、学位证书、专业资格证书、技术职务聘书、省专业技术人员信息化素质培训（职称计算机应用能力）考核合格证或免试证明、继续教育证书或继续教育登记表、年度考核表及单位推荐意见、获奖证书、专利证书、成果鉴定书（个人参与的成果、不要求附图纸）。

第三分册：破格材料。按《江苏省纺织专业工程师资格条件》第四章要求，写明破格条件并附证明材料（正常申报人员不要）。

以上材料按顺序装订成册后集中在一个材料袋内，材料袋和各分册有完好的封面目录（与高级职称格式相同）。

四、有关事项说明

1、拟申报第二专业（系列）以上专业技术资格且符合本专业中级专业技术资格申报条件的人员，可以申报本专业技术资格。

2、对大学专科以上学历的毕业生从事本专业技术工作后，非个人原因至今尚未初定专业技术资格且已符合中级专业技术资格条件的，可直接申报中级资格。

3、申报本专业技术资格的，不作职称外语要求。
4、江苏省专业技术人员信息化素质培训（职称计算机应用能力）考核合格证不再作有效年限限制。计算机专业大学专科毕业以上学历（学位）或参加全国计算机软件专业技术资格（水平）考试成绩合格人员免试职称计算机。

5、有关单位中符合本专业中级专业技术资格申报条件的人员，需报省纺织中评委评审的，申报材料应报经相关人事职称部门同意、审核盖章并提供委托评审函。

6、评审费标准：每人300元。

五、材料报送时间、地点
1、报送时间：2012年8月31日前。

2、报送地点：江苏省纺织集团有限公司职称工作办公室（南京市中山东路482号纺织大厦2105室）。

3、联系人：杨美霞 胡文萍  电话：025 – 84413074

 4、申报人员可登录江苏省纺织集团有限公司的网站（www.jstexgroup.com）下载相关表格。
附件一：申报中级专业技术资格人员情况简介表
附件二：申报中级专业技术资格人员情况一览表

二〇一二年五月七日